

Łódź, dnia 22.08.2024r.

NR SPRAWY: **EI.28.2.2024.MS.WKR**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Wstępnych Konsultacji Rynkowych **na wykonywanie usługi Security Operation Center (SOC)”. EI.28.2.2024.MS.WKR**

Pytanie nr 1

Dotyczy ogłoszenie IV Warunki udziału

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie warunku dot. Przedstawienia referencji na wykonanie usługi SOC dla Szpitala SPZOZ lub NZOZ na poziomie Szpitala Wojewódzkiego lub Instytutu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga przedstawienia referencji, a jedynie wykazu usług.


Pytanie nr 2

Dotyczy ogłoszenie IV Warunki udziału

Czy Zamawiający dopuści jako spełnienie warunku udziału świadczenie usługi SOC dla operatora usługi kluczowej zamiast wskazanego warunku w pkt. IV ogłoszenia o wstępnych konsultacjach rynkowych. ?

Wskazujemy dodatkowo, że w tym zakresie istnieje linia orzecznicza KIO mówiąca iż, liczy się zakres i funkcjonalność realizowanych usług a nie podmiot dla którego jest świadczona usługa.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia warunku.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
GŁÓWNY KSIĘGOWY

mgr Agnieszka Kociszewska